
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДАИ

Н А К А З

м. Харків

02.09.2013                                                                                                      № 207

Про призначення відповідальних
за ведення класних журналів
у 2013/2014 навчальному році

З  метою  якісного  і  своєчасного  оформлення  і  перевірки  щоденників,

класних  журналів,  проведення  бесід  по  травматизму  серед  вихованців,

відповідно до  Типової  інструкції з діловодства у загальноосвітніх навчальних

закладах усіх типів і форм власності, затвердженої наказом Міністерства  освіти

і  науки  України 28  липня 2013  року  № 1239,  наказу  Головного  управління

освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 05.10.11 №526

«Про  затвердження  Науково-методичних  рекомендацій  щодо  оцінювання

навчальних  досягнень  учнів  та  оформлення  сторінок  класних  журналів  у

загальноосвітніх навчальних закладів Харківської області» 

Н А К А З У Ю  :

1.  Призначити  відповідальних  за  ведення,  збереження  та  якісне  і  своєчасне

оформлення класних журналів, своєчасне ознайомлення батьків з результатами

навчальних  досягнень  учнів,  проведення  бесід  серед  вихованців  з  охорони

життя і здоров'я:

1 клас Губар О.Г.
2 клас Гупалова О.О.
3 клас Папуга Л.А.



2

4 клас Алексєєва О.О.
5 клас Паригіна Л.Л.
6 клас Марочкіна Т.М.
7 клас Семенюк І.М.

8-А клас Борисенко Т.В.
8-Б клас Коров'яковська С.В.
9 клас Бенцарук О.І.
10 клас Шкрабаченко О.І.
11 клас Орел І.Г.

До 30.05.2014

2. Покласти  відповідальність за  своєчасний,  якісний  облік  змісту  уроків  та

оцінювання  навчальних  досягнень  учнів  у  класних  журналах  на

вчителів-предметників.

До 30.05.2014

3. Заступнику директора НВК з навчальної роботи Петренко О.В.:

3.1.Провести інструктаж з ведення класних журналів.

До 14.09.2013

3.2.Двічі на семестр перевіряти стан ведення класних журналів.

До 30.05.2014

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко

Петренко О.В., 315-12-14

З наказом від 02.09.2013 № 207 ознайомлені:

Петренко О.В.

Гупалова О.О.

Папуга Л.А.

Алексєєва О.О.

Губар О.Г.

Паригіна Л.Л.



3

Марочкіна Т.М.

Семенюк І.М.

Борисенко Т.В.

Коров'яковська С.В.

Бенцарук О.І.

Шкрабаченко О.І.  

Орел І.Г.


